所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年１月２５日 横浜地方法務局横須賀支局 登記官 神尾直昭

記

意見又は資料の提出先

〒２３８－８５３６

横須賀市新港町１番地８（横須賀地方合同庁舎）

横浜地方法務局 横須賀支局

TEL ０４６－８２５－６５１１

手続番号 地目 地積

0202-2022-0001 横須賀市秋谷一丁目 ５７８番 畑 １２５

0202-2022-0002 横須賀市秋谷一丁目 ６０番イの２ 墓地 ９・９１

0202-2022-0003 横須賀市秋谷一丁目 ５６３番 山林 １３２２３

0202-2022-0004 横須賀市秋谷一丁目 ５６４番 畑 ９２

0202-2022-0005 横須賀市秋谷一丁目 ５９５番 宅地 ２０１・８５

0202-2022-0006 横須賀市秋谷一丁目 ６００番１ 宅地 ６１４・３３

0202-2022-0007 横須賀市秋谷一丁目 ６００番２ 畑 ５８０

0202-2022-0008 横須賀市秋谷一丁目 ６５９番１ 宅地 ５０４・４８

0202-2022-0009 横須賀市秋谷一丁目 ９０７番２ 田 ３６

0202-2022-0010 横須賀市秋谷一丁目 ９０８番２ 田 １９

0202-2022-0011 横須賀市秋谷二丁目 １２４４番１ 山林 １１５

0202-2022-0012 横須賀市秋谷二丁目 １２４４番３ 宅地 １７０・５７

0202-2022-0013 横須賀市秋谷二丁目 １２４５番 田 ５０９

0202-2022-0014 横須賀市秋谷二丁目 １２４６番１ 墓地 ５０５

0202-2022-0015 横須賀市秋谷二丁目 １２４６番２ 墓地 ３５７

0202-2022-0016 横須賀市秋谷二丁目 １２４７番 畑 １０５

0202-2022-0017 横須賀市秋谷二丁目 １２５０番 畑 ４５６

0202-2022-0018 横須賀市秋谷二丁目 １２５１番 山林 ８７６

0202-2022-0019 横須賀市秋谷二丁目 １２５２番 山林 ９５５７

0202-2022-0020 横須賀市秋谷二丁目 １２５３番１ 宅地 ４４０・９９

0202-2022-0021 横須賀市秋谷二丁目 １２５３番２ 宅地 ５２４・７９

0202-2022-0022 横須賀市秋谷二丁目 １２５４番 宅地 ２９２・１３

0202-2022-0023 横須賀市秋谷二丁目 １２５５番 畑 ７９

0202-2022-0024 横須賀市秋谷二丁目 １２５７番 宅地 ５００・９９

0202-2022-0025 横須賀市秋谷二丁目 １３１３番 山林 ６３１

0202-2022-0026 横須賀市秋谷二丁目 ５５５番 宅地 ３８３・４７

0202-2022-0027 横須賀市秋谷二丁目 ５５６番イ 田 １５８

表題部所有者不明土地に係る所在事項

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0202-2022-0028 横須賀市秋谷二丁目 ５５６番ロ 田 ２１８

0202-2022-0029 横須賀市秋谷二丁目 ５５８番１ 山林 １２９

0202-2022-0030 横須賀市秋谷二丁目 １２４４番２ 山林 ４９

0202-2022-0031 横須賀市秋谷二丁目 １２７２番イ 墓地 ６・６１

0202-2022-0032 横須賀市秋谷二丁目 ２９６番 宅地 ６６・１１

0202-2022-0033 横須賀市芦名一丁目 ６２２番ロ 畑 ８９

0202-2022-0034 横須賀市芦名一丁目 １６４番２ 墓地 ７９

0202-2022-0035 横須賀市芦名一丁目 ４７番イの２ 墓地 ５６

0202-2022-0036 横須賀市芦名一丁目 ４６４番 畑 １２２

0202-2022-0037 横須賀市芦名一丁目 ６９７番１ 山林 ２２４

0202-2022-0038 横須賀市芦名一丁目 １１９番２ 墓地 ３３

0202-2022-0039 横須賀市芦名一丁目 ３６８番 畑 ３０４

0202-2022-0040 横須賀市芦名一丁目 ３９１番 山林 ２６８７

0202-2022-0041 横須賀市佐島三丁目 ６４０番２ 宅地 ４１・６５

0202-2022-0042 横須賀市佐島三丁目 ６３５番イの１ 宅地 ５６・１９

	02-1_R4.横須賀(支)開始等の公告_HP用
	02-2_横須賀・通達様式(別紙HP用)